
1 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

“V/v Kiện toàn Hội đồng đánh giá xã phù hợp với trẻ em” 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN TRÚC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương số 47/2019/QH14; 

Căn cứ Luật Trẻ em ngày 05/04/2016; 

Căn cứ các Quyết định số 06/QĐ-TTG ngày 03/01/2019 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc ban hành quy định tiêu chuẩn, trình tự đánh giá và công nhận 

xã, phường, thị trấn phù hợp với trẻ em; 

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa – xã hội (Theo dõi về Lao động – 

TB&XH) xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá xã phù hợp với trẻ em gồm các ông 

(bà) có tên sau: 

* Chủ tịch Hội đồng: 

 Ông: Bùi Đắc Tiến   Phó Chủ tịch UBND xã 

* Uỷ viên thường trực hội đồng: 

 Ông: Nguyễn Văn Toàn  Công chức Văn hóa-xã hội (Theo 

                                                          dõi về Lao động – TB&XH) 

* Các ủy viên: 

 1. Ông : Đào Văn Thắng            Phó trưởng Công an xã 

 2. Ông: Hoàng Văn Chín   Trạm trưởng Trạm y tế xã 

 3. Bà: Nguyễn Thị Nga  Công chức Tư pháp – hộ tịch 

 4. Bà: Hoàng Thị Thu Trang Chủ tịch Uỷ ban MTTQVN xã 

5. Bà: Đào Thị Gấm            Phó chủ tịch Hội phụ nữ xã 

6. Ông: Nguyễn Anh Nam Bí thư Đoàn thanh niên 

7. Bà: Vũ Thị Hiên   Phó Chủ tịch Hội chữ thập đỏ 

8. Ông:Lưu Quang Minh   Hiệu trưởng Trường THCS 

9. Bà: Đào Thị Thảo            Hiệu trưởng Trường Tiểu học 

10. Bà: Đoàn Thị Hường            Hiệu trưởng Trường Mầm non 

11. Ông: Nguyễn Đình Hưng Tưởng thôn Cù Tu 

12. Ông: Lương Văn Minh Trưởng thôn Trúc Đình 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ XUÂN TRÚC 

 

Số:      /QĐ- UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Xuân Trúc, ngày 07 tháng 11 năm 2024 



2 

 

13. Ông: Vũ Văn Đại  Trưởng thôn Xuân Nguyên 

14. Ông: Lê Hồng Hởi  Trưởng thôn Trúc Nội 

15. Ông: Nguyễn Đình Năm Trưởng thôn Trúc Lẻ 

16. Ông: Đặng Ngọc Bân  Trưởng thôn Tượng Cước 

Điều 2. Hội đồng đánh giá có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch hoạt động, 

phân công trách nhiệm cụ thể cho từng thành viên; các thành viên căn cứ nhiệm 

vụ được giao thu thập số liệu, chấm điểm và báo cáo tình hình thực hiện các tiêu 

chí liên quan. 

Điều 3. Văn phòng UBND xã, các ông/bà có tên tại điều 1 căn cứ Quyết 

định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Bùi Đắc Quý 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-08T08:59:32+0700


		2024-11-08T14:26:11+0700


		2024-11-08T14:37:07+0700


		2024-11-08T17:37:08+0700


		2024-11-08T17:29:23+0700




